

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานคอนกรีตฐาน ค.ส.ล.		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเจาะบ่อบาดาลประปาหมู่บ้าน ขนาด 6 นิ้ว (ท่อ BS-M277-2532 ประเภท 2) ลึก 350.00 เมตร พร้อมติดตั้งปั๊มเมอร์ส ขนาด 3 HP ณ ประปาหมู่บ้าน		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองแก้ว	หมู่ที่ 2 บ้านสันปูเลย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ขุดเจาะบ่อน้ำบาดาลประปาหมู่บ้าน ท่อขนาด 6 นิ้ว (ท่อ BS-M 277-2532) ความลึกบ่อ 350.00 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองแก้ว / เทศบาลตำบลหนองแก้ว		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	21 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					827.33	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								827.33	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 827.33 บาท ต่อ 1 หน่วย

รัฐเขต มาลัยศิลป์

21 พฤษภาคม 2567 15:32:59

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	คอนกรีต								
	- คอนกรีต	.150	ลบ.ม.	1,934.58	290.18	466.00	69.90	360.08	
	- ไม้แบบ	.600	ลบ.ฟ.	467.29	280.37	139.00	83.40	363.77	
	- เหล็กเส้นกลม RB6มม.	.004	บาท/ตัน	21,472.43	85.88	4,400.00	17.60	103.48	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	23,874.30	656.43	5,005.00	170.90	827.33	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								827.33	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานประสานท่อปากบ่อ+งานท่ออุด		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเจาะบ่อบาดาลประปาหมู่บ้าน ขนาด 6 นิ้ว (ท่อ BS-M277-2532 ประเภท 2) ลึก 350.00 เมตร พร้อมติดตั้งปั๊มเมอร์ส ขนาด 3 HP ณ ประปาหมู่บ้าน		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองแก้ว	หมู่ที่ 2 บ้านสันปูเลย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ขุดเจาะบ่อน้ำบาดาลประปาหมู่บ้าน ท่อขนาด 6 นิ้ว (ท่อ BS-M 277-2532) ความลึกบ่อ 350.00 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองแก้ว / เทศบาลตำบลหนองแก้ว		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	21 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					26,954.20	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								26,954.20	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 26,954.20 บาท ต่อ 1 หน่วย

รัฐเขต มาลัยศิลป์

21 พฤษภาคม 2567 15:32:59

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ยูเนียนเหล็กอบสังกะสี	1.000	บาท/ตัว	205.61	205.61	61.68	61.68	267.29	
	- นิปปี้ลเหล็กอบสังกะสี	3.000	บาท/ตัว	93.46	280.38	28.04	84.12	364.50	
	- เชื้อวาล์วกันน้ำไหลย้อนทองเหลือง	1.000	บาท/ตัว	551.40	551.40	165.42	165.42	716.82	
	- ประตูน้ำเหล็กบอวลาลวแบบก้านโยก	1.000	บาท/ตัว	803.73	803.73	241.11	241.11	1,044.84	
	- ข้องอ 90 องศา เหล็กอบสังกะสี	1.000	บาท/ตัว	121.50	121.50	36.45	36.45	157.95	
	- ท่อPVC.ขนาด ศก.2 นิ้ว ชั้น13.5	42.000	บาท/ท่อน	247.66	10,401.72	0.00	0.00	10,401.72	
	- ต่อตรงเกลียวในPVC.ขนาด ศก.2 นิ้ว	42.000	บาท/อัน	37.38	1,569.96	0.00	0.00	1,569.96	
	- ต่อตรงเกลียวนอกPVC.ขนาด ศก.2 นิ้ว	42.000	บาท/อัน	23.36	981.12	0.00	0.00	981.12	
	- ค่าแรงประกอบติดตั้งท่อชุด+ลงซิปเมอส	1.000	งาน	0.00	0.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	- ฝาครอบปากบ่อบาดาล	1.000	บาท/ชุด	3,450.00	3,450.00	0.00	0.00	3,450.00	
	- ค่าแรงชุดพร้อมวางท่อส่งน้ำเข้าระบบ	1.000	บาท/งาน	0.00	0.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	5,534.10	18,365.42	8,532.70	8,588.78	26,954.20	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								26,954.20	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเจาะบ่อบาดาลประปาหมู่บ้าน ขนาด 6 นิ้ว (ท่อ BS-M277-2532 ประเภท 2) ลึก 350.00 เมตร พร้อมติดตั้งปั๊มเมอร์ส ขนาด 3 HP ณ ประปาหมู่บ้าน		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองแก้ว	หมู่ที่ 2 บ้านสันปูเลย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ขุดเจาะบ่อน้ำบาดาลประปาหมู่บ้าน ท่อขนาด 6 นิ้ว (ท่อ BS-M 277-2532) ความลึกบ่อ 350.00 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองแก้ว / เทศบาลตำบลหนองแก้ว		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	21 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ ตู้ควบคุมไฟฟ้าในโรงสูบน้ำ		รวม					46,261.49	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								46,261.49	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม      46,261.49      บาท ต่อ 1 หน่วย

รัฐเขต มาลัยศิลป์

21 พฤษภาคม 2567 15:32:59

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ตู้ควบคุมไฟฟ้าในโรงสูบน้ำ								
	1.1 ลวดสลิง	168.000	เมตร	14.86		0.00	0.00	2,496.48	
	1.2 สายไฟฟ้าเชื่อมระบบ	150.000	เมตร	29.72		0.00	0.00	4,458.00	
	1.3 ชั๊ปเมอร์สซีเบิล3แรงม้าพร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	27,757.01		0.00	0.00	27,757.01	
	1.4 ตู้ควบคุมไฟฟ้า	1.000	ชุด	11,550.00		0.00	0.00	11,550.00	
	รวมค่าตู้ควบคุมไฟฟ้าในโรงสูบน้ำ	-	-	39,351.59	46,261.49	0.00	0.00	46,261.49	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี  
งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเจาะบ่อบาดาลประปาหมู่บ้าน ขนาด 6 นิ้ว (ท่อ BS-M277-2532 ประเภท 2) ลึก 350.00 เมตร พร้อมติดตั้งปั๊มเมอร์ส ขนาด 3 HP ณ ประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 2 บ้านสันปูเลย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ชุดเจาะบ่อน้ำบาดาลประปาหมู่บ้าน ท่อขนาด 6 นิ้ว (ท่อ BS-M 277-2532) ความลึกบ่อ 350.00 เมตร				
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	บ้านหนองแก้ว	พร้อมติดตั้งปั๊มเมอร์สขนาด 3HP	ตามแบบแปลนของ ทต.หนองแก้ว	จังหวัด เชียงใหม่	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองแก้ว / เทศบาลตำบลหนองแก้ว				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 21 พฤษภาคม 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	เจาะบ่อบาดาลขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว ท่อ BS -M มอก.277-2532 ประเภท2	350.000	เมตร	1,118,918.50	ใช้ราคาอัตราราคาต่อหน่วยของสำนักมาตรฐานงบประมาณสำนักงานงบประมาณซึ่งได้รวมค่า Factor Fแล้ว
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			1,118,918.50	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น  
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	เจาะบ่อบาดาลขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว ท่อ BS -M มอก.277-2532 ประเภท2				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเจาะบ่อบาดาลประปาหมู่บ้าน ขนาด 6 นิ้ว (ท่อ BS-M277-2532 ประเภท 2) ลึก 350.00 เมตร พร้อมติดตั้งปั๊มเมอร์ส ขนาด 3 HP ณ ประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 2 บ้านสันปูเลย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ขุดเจาะบ่อน้ำบาดาลประปาหมู่บ้าน ท่อขนาด 6 นิ้ว (ท่อ BS-M 277-2532) ความลึกบ่อ 350.00 เมตร จำนวน 1				
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	หนองแก้ว	พร้อมติดตั้งปั๊มเมอร์สขนาด 3HP ตามแบบแปลนของ ทต.หนองแก้ว	อำเภอ	หางดง	จังหวัด เชียงใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองแก้ว / เทศบาลตำบลหนองแก้ว				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 21 พฤษภาคม 2567				

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ใช้ราคาอัตราค่าต่อหน่วยของสำนักมาตรฐานงบประมาณสำนักงบประมาณซึ่งได้รวมค่า Factor Full

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	งานเจาะบ่อบาดาลขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว	3,196.91	
	รวมค่าใช้จ่าย	3,196.91	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	3,196.91	



แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานคอนกรีตฐาน ค.ส.ล.		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเจาะบ่อบาดาลประปาหมู่บ้าน ขนาด 6 นิ้ว (ท่อ BS-M277-2532 ประเภท 2) ลึก 350.00 เมตร พร้อมติดตั้งปั๊มเมอร์ส ขนาด 3 HP ณ ประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 2 บ้านสันปูเลย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ชุดเจาะบ่อน้ำบาดาลประปาหมู่บ้าน ท่อขนาด 6 นิ้ว (ท่อ BS-M 277-2532) ความลึกบ่อ 350.00 เมตร จำนวน 1 บ่อ พร้อมติดตั้งปั๊มเมอร์สขนาด 3HP ตามแบบแปลนของ ทต.หนองแก้ว		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล หนองแก้ว อำเภอ หางดง จังหวัด เชียงใหม่		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองแก้ว / เทศบาลตำบลหนองแก้ว		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	21 พฤษภาคม 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานคอนกรีตฐาน ค.ส.ล.	827.33	1.3091	1,083.05	
รวมค่าก่อสร้าง				1,083.05	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,083.05 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานคอนกรีตฐาน ค.ส.ล.
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเจาะบ่อน้ำบาดาลประปาหมู่บ้าน ขนาด 6 นิ้ว (ท่อ BS-M277-2532 ประเภท 2) ลึก 350.00 เมตร พร้อมติดตั้งปั๊มเมอร์ส ขนาด 3 HP ณ ประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 2 บ้านสันปูเลย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ขุดเจาะบ่อน้ำบาดาลประปาหมู่บ้าน ท่อขนาด 6 นิ้ว (ท่อ BS-M 277-2532) ความลึกบ่อ 350.00 เมตร จำนวน 1
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล หนองแก้ว อำเภอ หางดง จังหวัด เชียงใหม่
แบบเลขที่	บอ พร้อมติดตั้งปั๊มเมอร์สขนาด 3HP ตามแบบแปลนของ ทต.หนองแก้ว
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองแก้ว / เทศบาลตำบลหนองแก้ว
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 21 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<div>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</div> <div>เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %</div> <div>เงินประกันผลงานหัก 0 %</div> <div>ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %</div> <div>ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %</div>				
			รวมค่าก่อสร้าง	1,083.05	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,083.05 บาท ต่อ 1 หน่วย

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานประสานท่อปากบ่อ+งานทอดูด
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเจาะบ่อน้ำบาดาลประปาหมู่บ้าน ขนาด 6 นิ้ว (ท่อ BS-M277-2532 ประเภท 2) ลึก 350.00 เมตร พร้อมติดตั้งปั๊มเมอร์ส ขนาด 3 HP ณ ประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 2 บ้านสันปูเลย ตำบล หนองแก้ว อำเภอ หางดง จังหวัด เชียงใหม่
สถานที่ก่อสร้าง	บ่อ พร้อมติดตั้งปั๊มเมอร์สขนาด 3HP ตามแบบแปลนของ ทต.หนองแก้ว
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองแก้ว / เทศบาลตำบลหนองแก้ว
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 21 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานประสานท่อปากบ่อ+งานทอดูด	26,954.20	1.3091	35,285.74	
รวมค่าก่อสร้าง				35,285.74	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 35,285.74 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานประสานท่อปากบ่อ+งานท่อตูด
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเจาะบ่อบาดาลประปาหมู่บ้าน ขนาด 6 นิ้ว (ท่อ BS-M277-2532 ประเภท 2) ลึก 350.00 เมตร พร้อมติดตั้งปั๊มเมอร์ส ขนาด 3 HP ณ ประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 2 บ้านสันปูเลย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ขุดเจาะบ่อน้ำบาดาลประปาหมู่บ้าน ท่อขนาด 6 นิ้ว (ท่อ BS-M 277-2532) ความลึกบ่อ 350.00 เมตร จำนวน 1 บ่อ พร้อมติดตั้งปั๊มเมอร์สขนาด 3HP ตามแบบแปลนของ ทต.หนองแก้ว
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล หนองแก้ว อำเภอ หางดง จังหวัด เชียงใหม่
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองแก้ว / เทศบาลตำบลหนองแก้ว
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 21 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				35,285.74	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 35,285.74 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเจาะบ่อบาดาลประปาหมู่บ้าน ขนาด 6 นิ้ว (ท่อ BS-M277-2532 ประเภท 2) ลึก 350.00 เมตร พร้อมติดตั้งปั๊มเมอร์ส ขนาด 3 HP ณ ประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 2 บ้านสันปูเลย ตำบลหนองแก้ว อำเภอหางดง จังหวัดเชียงใหม่		
สถานที่ก่อสร้าง	บ่อ พร้อมติดตั้งปั๊มเมอร์สขนาด 3HP ตามแบบแปลนของ ทต.หนองแก้ว		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองแก้ว / เทศบาลตำบลหนองแก้ว		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	21 พฤษภาคม 2567	



นันทจิต มโนวงศ์  
( นันทจิต มโนวงศ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

รัฐเขต มาลัยศิลป์  
( รัฐเขต มาลัยศิลป์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
รุ่งทิพย์ โจ้ววัฒนา  
( รุ่งทิพย์ โจ้ววัฒนา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเจาะบ่อบาดาลประปาหมู่บ้าน ขนาด 6 นิ้ว (ท่อ BS-M277-2532 ประเภท 2) ลึก 350.00 เมตร พร้อมติดตั้งปั๊มเมอร์ส ขนาด 3 HP ณ ประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 2 บ้านสันปูเลย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ขุดเจาะบ่อน้ำบาดาลประปาหมู่บ้าน ท่อขนาด 6 นิ้ว (ท่อ BS-M 277-2532) ความลึกบ่อ 350.00 เมตร จำนวน 1 บ่อ พร้อมติดตั้งปั๊มเมอร์สขนาด 3HP ตามแบบแปลนของ ทต.หนองแก้ว					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองแก้ว	อำเภอ	หางดง	จังหวัด	เชียงใหม่
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองแก้ว / เทศบาลตำบลหนองแก้ว					
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	21 พฤษภาคม 2567					

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ตู้ควบคุมไฟฟ้าในโรงสูบน้ำ	46,261.49	0.00	46,261.49	
รวมค่าก่อสร้าง				46,261.49	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเจาะบ่อบาดาลประปาหมู่บ้าน ขนาด 6 นิ้ว (ท่อ BS-M277-2532 ประเภท 2) ลึก 350.00 เมตร พร้อมติดตั้งปั๊มเมอร์ส ขนาด 3 HP ณ ประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 2 บ้านสันปูเลย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ขุดเจาะบ่อน้ำบาดาลประปาหมู่บ้าน ท่อขนาด 6 นิ้ว (ท่อ BS-M 277-2532) ความลึกบ่อ 350.00 เมตร จำนวน 1 บ่อ พร้อมติดตั้งปั๊มเมอร์สขนาด 3HP ตามแบบแปลนของ ทต.หนองแก้ว					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	หนองแก้ว	อำเภอ	หางดง	จังหวัด	เชียงใหม่
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลหนองแก้ว / เทศบาลตำบลหนองแก้ว					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	21 พฤษภาคม 2567					

รัฐเขต มาลัยศิลป์  
( รัฐเขต มาลัยศิลป์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นันทชิต มโนวงศ์  
( นันทชิต มโนวงศ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

รุ่งทิพย์ โจ้ววัฒนา  
( รุ่งทิพย์ โจ้ววัฒนา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเจาะบ่อบาดาลประปาหมู่บ้าน ขนาด 6 นิ้ว (ท่อ BS-M277-2532 ประเภท 2) ลึก 350.00 เมตร พร้อมติดตั้งปั๊มเมอร์ส ขนาด 3 HP ณ ประปาหมู่บ้าน		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 2 บ้านสันปูเลย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ชุดเจาะบ่อน้ำบาดาลประปาหมู่บ้าน ท่อขนาด 6 นิ้ว (ท่อ BS-M 277-2532) ความลึกบ่อ 350.00 เมตร		
	ตำบล	หนองแก้ว	อำเภอหางดง
	จำนวน 1 บ่อ	พร้อมติดตั้งปั๊มเมอร์สขนาด 3HP ตามแบบแปลนของ ทด.หนองแก้ว	
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองแก้ว เทศบาลตำบลหนองแก้ว		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	4	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	21 พฤษภาคม 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานคอนกรีตฐาน ค.ส.ล. จำนวน 1 หลังละ 1,083.05 บาท	1,083.05	
2	งานประสานท่อปากบ่อ+งานท่อตูด จำนวน 1 หลังละ 35,285.74 บาท	35,285.74	
3	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	46,261.49	
4	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	1,118,918.50	



## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเจาะบ่อบาดาลประปาหมู่บ้าน ขนาด 6 นิ้ว (ท่อ BS-M277-2532 ประเภท 2) ลึก 350.00 เมตร พร้อมติดตั้งปั๊มเมอร์ส ขนาด 3 HP ณ ประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 2 บ้านสันปูเลย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ชุดเจาะบ่อน้ำบาดาลประปาหมู่บ้าน ท่อขนาด 6 นิ้ว (ท่อ BS-M 277-2532) ความลึกบ่อ 350.00 เมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล หนองแก้ว อำเภอ หางดง จังหวัด เชียงใหม่	จำนวน 1 บ่อ พร้อมติดตั้งปั๊มเมอร์สขนาด 3HP ตามแบบแปลนของ ทด.หนองแก้ว	
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองแก้ว เทศบาลตำบลหนองแก้ว		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	4	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	21 พฤษภาคม 2567	

สรุป	ราคากลาง  ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสองแสนหนึ่งพันห้าร้อยสี่สิบแปดบาทเจ็ดสิบแปดสตางค์ .....)		
		1,201,548.78	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวราคาจ้างก่อสร้างเจาะบ่อบาดาลประปาหมู่บ้าน ขนาด 6 นิ้ว (ท่อ BS-M277-2532 ประเภท 2) ลึก 350.00 เมตร พร้อมติดตั้งปั๊มเมอร์ส ขนาด 3 HP ณ ประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 2 บ้านสันปูเลย ด้วยวิธีประกวราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ขุดเจาะบ่อน้ำบาดาลประปาหมู่บ้าน ท่อขนาด 6 นิ้ว (ท่อ BS-M 277-2532) ความลึกบ่อ 350.00 เมตร				
สถานที่ก่อสร้าง	จำนวน 1 บ่อ พร้อมติดตั้งปั๊มเมอร์สขนาด 3HP ตามแบบแปลนของ ทต.หนองแก้ว ตำบล หนองแก้ว		อำเภอ	จังหวัด	เชียงใหม่
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองแก้ว / เทศบาลตำบลหนองแก้ว				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 21 พฤษภาคม 2567				

รัฐเขต มาลัยศิลป์  
( รัฐเขต มาลัยศิลป์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นนทชิต มโนวงศ์  
( นนนทชิต มโนวงศ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

รุ่งทิพย์ โจ้ววัฒนา  
( รุ่งทิพย์ โจ้ววัฒนา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง